καμία συμμόρφωση μετά την αυτοψία, εμφανής πρόθεση για προσπορισμό άμεσου ή έμμεσου 
κέρδους, δεν υπάρχουν λόγοι δημοσίου συμφέροντος (σε δημόσιο/ δημοτικό έργο)]

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΤΡΕΙΣ ΠΑΡΑΒΑΣΕΙΣ:
Εκ των ανωτέρω, το συνολικό εισηγούμενο ποσό ανέρχεται σε δεκαέξι χιλιάδες και εκατόν 
εξήντα τέσσερα Ευρώ (16.164 €) και θα ισομεριστεί (50%-50%) στους: 1) Βασίλειο Τζιλάβη και 
2) Μυρσίνη Τζιλάβη, ως φερόμενους συνιδιοκτήτες δηλ. από 8.082 € (οκτώ χιλιάδες και 
ογδόντα δύο ευρώ) στον καθένα.

Δ.2. Πλάνο διορθωτικών Ενεργειών
Προσαρτάται πίνακας του Πλάνου Διορθωτικών Ενεργειών (ΠΔΕ), σύμφωνα με την παράγραφο 
[(1.β)] του άρθρου 180, του Ν.5037/2023, το οποίο η δραστηριότητα οφείλει να εφαρμόσει εντός 
του χρονοδιαγράμματος.